
Datum/Třída 4. DN-OGD 4. DN-DIN 4. I-CLO 4. IM-WDE 4. IM-DTM

pá 1.4.2022

po 4.4.2022

st 20.4.2022

po 25.4.2022

út 26.4.2022

st 27.4.2022

čt 28.4.2022

pá 29.4.2022

po 2.5.2022

út 3.5.2022

st 4.5.2022

čt 5.5.2022

pá 6.5.2022

po 9.5.2022

út 10.5.2022

st 11.5.2022

čt 12.5.2022

pá 13.5.2022 x x TVY pís. zk. x x

po 16.5.2022 ústní zkouška předání posudků PVY/PSS prak. zk. x OVÝ prak. zk.

út 17.5.2022 ústní zkouška x PVY/PSS prak. zk. x OVÝ prak. zk.

st 18.5.2022 ústní zkouška x x WTL prak. zk. x

čt 19.5.2022 ÚZ/obhajoba x x WDE prak. zk. x

pá 20.5.2022 obhajoba matur. pr. x x IKT pís. zk. x

po 23.5.2022 x x x x ústní zkouška

út 24.5.2022 x x x x ústní zkouška

st 25.5.2022 x x ústní zkouška x x

čt 26.5.2022 před. vysv. 12 h aula x ústní zkouška x x

pá 27.5.2022 x x ústní zkouška x x

po 30.5.2022 x x x ústní zkouška x

út 31.5.2022 x obhajoba matur. pr. x ústní zkouška x

st 1.6.2022 x ústní zkouška x x x

čt 2.6.2022 x ústní zkouška před. vysv. 12 h aula x x

pá 3.6.2022 x ústní zkouška x x x

po 6.6.2022 x x x

út 7.6.2022 x x x x x

st 8.6.2022 x před. vysv. 12 h aula x x x

Datum/Třída 4. DN-OGD 4. DN-DIN 4. I-CLO 4. IM-WDE 4. IM-DTM

předání vysvědčení - 12.00 v aule

Předběžný kalendář společné a profilové části maturitní zkoušky

termín jaro 2022

didaktické testy společné části MZ

didaktické testy společné části MZ

volno 4. ročníků k přípravě na konání MZ

písemná práce z českého jazyka a literatury od 12.00 v Pivovarské

písemná práce z anglického jazyka od 12.00 v Pivovarské

didaktické testy společné části MZ / předání posudků OGD

didaktické testy společné části MZ

volno 4. ročníků k přípravě na konání MZ

volno 4. ročníků k přípravě na konání MZ

odevzdání mat. prací OGD / výuka 

volno 4. ročníků k přípravě na konání MZ

volno 4. ročníků k přípravě na konání MZ

konzultace - pedagogická rada 4. ročníků (ve 12.00)

předání výročních vysvědčení / odevzdání mat. prací DIN

výuka

výuka

konzultace - uzávěrka učitele (do 7.00) a uzávěrka třídního učitele (do 15.30)


